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Модель  CQD20-D (5-9,5 м) CQD20-D  (9,5-14 м) 

    

 Q (кг) 2000 

   с (мм) 600 

х (мм) 377 

 у (мм) 1510 

Сервисный вес кг 3605 

кг 2245/1360 

 кг 727/4878 

 кг 2030/3575 

Шины:   Полиуретан 

 мм Φ343×140 

мм Φ340×114 

  1x/2 

Протектор, задний  (мм) 1146 

 а/б (°) 2/4 

 h1 (мм) 2340 

Свободный подъем h2 (мм) 1400 

 h3 (мм) 5000 

 h4 (мм) 5940 

 h6 (мм) 2210 

Полная длина l1 (мм) 2466 

Длина  до лицевой стороны вилок l2 (мм) 1396 

 b1/b2 (мм) 1270/1260 

 с/э/л (мм) 40/120/1070 

Ширина вилочной каретки b3 (мм) 928 

 b5 (мм) 708 

 b4 (мм) 900 

 м1 (мм) 70 

Ширина прохода для поддонов 1000×1200 поперек  2849 

Ширина прохода для поддонов 800 × 1200 по длине  2899 

 Wа (мм) 1783 

Скорость движения с грузом/без груза км/ч 10,5/11 

Скорость подъема с грузом/без груза м/с 0,29/0,45 

Скорость опускания с грузом/без груза м/с 0,5/0,5 

 м/с 0,12/0,12 

Мощность приводного двигателя S2 60 мин. кВт , 5 (переменный ток) 

Номинальная мощность двигателя подъема на S3 15% кВт 8,2 (переменный ток) 

Уровень звукового давления на месте водителя дБ (А) 65 
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1510 
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2958/1792 
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Φ343×140 

Φ340×114 

1x/2 

1196 

2/4 
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3250 
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40/120/1070 

928 
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900 

70 
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2899 
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, 5 (переменный ток) 
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Привод

Грузоподъемность

Расстояние до центра нагрузки

Расстояние нагрузки от центра ведущей оси до вилки

Колесная база

Нагрузка на ось, без нагрузки спереди/сзади

Нагрузка на ось, выдвинутая вилка, с грузом спереди/сзади

Нагрузка на ось, вилка убрана, с грузом спереди/сзади

Размер шин, передних 

Размер шин сзади

Колеса, количество передних/задних (x  ведущие колеса)=

Наклон мачты/каретки вил вперед/назад

Высота, мачта опущена

Высота подъема вил

Высота с выдвинутой мачтой

Высота защитного ограждения (кабина)

Общая ширина

Размеры вил DIN ISO 2331

Распространение вилки

Расстояние между колесными арками/погрузочными поверхностями

Дорожный просвет, с грузом, ниже мачты

Радиус поворота

Достижение скорости с грузом/без груза



Мачта  

Макс. высота подъема Высота, мачта опущена Свободный подъем (с защитным ограждением) Высота с выдвинутой мачтой 

 

h3(мм) 

5000 

6200 

7400 

8000 

8600 

9500 

10200 

11100 

12000 

12500 

13000 

14000 

h1(мм) 

2340 

2740 

3190 

3390 

3590 

3890 

4190 

4490 

4790 

4956 

5226 

5556 

h2(мм) 

1400 

1800 

2250 

2450 

2650 

2950 

3250 

3550 

3850 

4016 

4286 

4616 

h4(мм) 

5940 

7140 

8340 

8940 

9540 

10440 

11140 

12040 

12940 

13440 

13940 

14940 



 
 

Дополнительная комплектация 

 

CQD20-D (5-10,2 м) CQD20-D (10,2-14 м) 

Под заказ Входит в основную комплектацию 

 

Двигатель подъема с более высокой мощностью  

Стандартный двигатель 8,0 кВт Двигатель с высокой мощность 12 кВт 

Скорость подъема вил (с грузом/без груза): 0,29 /0,45 м/с Скорость подъема вил (с грузом/без груза): 0,35/0,45 м/с 

 

 

Свинцово кислотный Литий-ионный 

48В /500 Ач 48В /450 Ач 

48В /600 Ач 48В /600 Ач 

48В /800 Ач 48В /800 Ач 

48В /930 Ач 48В /875 Ач 
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